

BUKTI IKLAN NERACA PER 30 JUNI 2019 dan 2018 (Tidak Diaudit)

PT FORTUNE MATE INDONESIA Tbk

HARIAN EKONOMI NERACA RABU, 31 JULI 2019

PT FORTUNE MATE INDONESIA Tbk dan ENTITAS ANAK		Gedung Gasc Lantai 3 Jl. Raya Darmo No.54-56, Surabaya 60265 Telp.031-5612818, Fax.031-5620968									
LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA) KONSOLIDASIAN 30 JUNI 2019 DAN 31 DESEMBER 2018 (Disajikan dalam jutaan rupiah, kecuali dinyatakan lain)				LAPORAN LABA KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN UNTUK PERIODE ENAM BULAN YANG BERAKHIR PADA TRIMASA, 30 JUNI 2019 dan 2018 (Disajikan dalam jutaan rupiah, kecuali dinyatakan lain)				LAPORAN ARUS KAS KONSOLIDASIAN UNTUK PERIODE ENAM BULAN YANG BERAKHIR PADA TRIMASA, 30 JUNI 2019 dan 2018 (Disajikan dalam jutaan rupiah, kecuali dinyatakan lain)			
ASET	30 Juni 2019 Tidak diaudit (Rp)	31 Des 2018 Diaudit (Rp)	LIABILITAS DAN EKUITAS	30 Juni 2019 Tidak diaudit (Rp)	31 Des 2018 Diaudit (Rp)		30 Juni 2019 Tidak diaudit (Rp)	30 Juni 2018 Tidak diaudit (Rp)		30 Juni 2019 Tidak diaudit (Rp)	30 Juni 2018 Tidak diaudit (Rp)
ASET LANCAR			LIABILITAS JANGKA PENDEK			PERJUALAN BERSIH			ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI		
Kas dan setara kas	33.571	43.374	Hutang Bank	53.090	56.588	BEBAN POKOK PENJUALAN	(28.365)	(4.625)	Perolehan kas dari penjualan	29.885	29.943
Hutang Usaha - Pihak ketiga	113	113	Hutang usaha - pihak berelasi	1.731	2	LABA ROTOR	21.306	14.685	Perolehan kas secara langsung dari	(31.485)	(8.128)
			Hutang usaha - pihak ketiga	196	298	Beban penjualan	(348)	(527)	Kas yang diperoleh digunakan	8.400	21.215
			Hutang lain-lain - pihak berelasi	48	41	Beban untuk biaya administrasi	(5.342)	(4.931)	Perolehan tunai tetap	(1.238)	(588)
			Hutang lain-lain - pihak ketiga	462	585	Beban penjualan	(9.477)	(2.851)	Perolehan bunga	(9.477)	(2.851)
			Sisa yang masih harus dibayar	1.991	1.875	Perolehan lain-lain	1.182	336	Perolehan penjualan barang	-	17
			Dang-mula penjualan	37.419	48.896	Beban lain-lain	-	(83)	Kas bersih digunakan	(1.134)	18.647
			Hutang pajak	562	1.004	LABA sebelum taksiiran	7.332	6.648	untuk aktivitas operasional	-	-
			Hutang jangka panjang atau lebih	-	-	Beban pajak	-	-	ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI	-	(5.908)
			-Hutang Bank	3.548	8.531	TAKSIIRAN BEBAN PIAK	(1.238)	(188)	Perolehan saham	-	(5.908)
			Jumlah Liabilitas jangka pendek	59.028	118.830	Beban pajak tetap	(1.238)	(188)	Dang-mula penyertaan saham	9.487	(842)
			LIABILITAS JANGKA PANJANG			Jumlah beban pajak	(1.238)	(188)	Dang-mula lain-lain	-	(81.928)
			Hutang jangka panjang atau lebih	-	-	LABA periode berjalan	6.093	6.065	Kas bersih digunakan untuk	9.487	(88.678)
			yang masih tempo dalam satu tahun	-	-	Perolehan komprehensif lainnya	-	-	aktivitas investasi	-	-
			-Hutang Bank	28.828	29.388	Jumlah Laba komprehensif	6.093	6.065	ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN	-	-
			-Sisa laba yang ditahan	114.750	114.750	Jumlah Laba periode berjalan yang	-	-	Perolehan hutang pihak ketiga	(18.038)	(8.871)
			Liabilitas deferred tax imbalan tetap	2.821	2.898	dapat ditabungkan kepada:	-	-	- Hutang bank jangka pendek	-	(1.477)
			Jumlah Liabilitas jangka panjang	138.499	148.036	Perolehan modal baru	6.099	6.065	- Hutang bank jangka panjang	(128)	-
			Jumlah Liabilitas	297.527	266.866	Keperluan non-terpencil	(6)	(5)	- Hutang lain-lain	-	-
			EKUITAS			Jumlah Laba periode berjalan	6.093	6.060	Perolehan:	-	88.650
			Ekuitas yang dapat dibagikan kepada			Jumlah Laba komprehensif periode	-	-	- Hutang surat berharga yang diterbitkan	-	1.028
			pemilik entitas induk			berjalan dapat ditabungkan kepada:	-	-	Kas bersih diperoleh	(18.164)	89.522
			Modal saham, nominal Rp 100 per saham	-	-	Perolehan modal baru	6.099	6.065	untuk aktivitas pendanaan	-	-
			Modal dasar - 4.000.000.000 saham	-	-	Keperluan non-terpencil	(6)	(5)	Kasalah (garansasi) bersih kas	(8.802)	19.490
			Modal ditempatkan dan disetor penuh-1.721.000.000 saham	272.100	272.100	Jumlah Laba periode berjalan	6.093	6.060	dan setara kas	53.374	3.784
			Tambahan modal disetor bersih	(2.965)	(2.965)	Jumlah Laba komprehensif periode	-	-	Kas dan setara kas akhir periode	23.571	27.274
			Sisa laba periode sebelumnya	2.321	2.096	berjalan dapat ditabungkan kepada:	-	-			
			Sisa laba tahun dasar	456	456	Perolehan modal baru	6.099	6.065			
			Sisa laba periode sebelumnya	(119)	(119)	Keperluan non-terpencil	(6)	(5)			
			Perolehan atas penjualan PTAM No.24 (Pada 2013)	1.529	1.529	Jumlah Laba komprehensif	6.093	6.060			
			Dukula lainnya	228	228	periode berjalan	-	-			
			Sisa Laba - tahun diterbitkan	3.000	3.000	LABA PER BAGIAN DASAR	2.721	2.721			
			Sisa Laba - tahun diterbitkan	282.740	288.641	Jumlah saham (dalam jutaan)	2.721	2.721			
			Sub Jumlah	428.258	423.578	LABA per Saham Dasar	2,34	2,23			
			Keperluan non-terpencil	52.511	52.517	(Rp/ Saham penuh)					
			Jumlah Ekuitas	480.769	476.095						
			Jumlah LIABILITAS DAN EKUITAS	878.296	842.901						

CATATAN:

- Laporan Keuangan Perusahaan untuk periode enam bulan yang berakhir pada tanggal 30 Juni 2019 dan 2018 tidak diaudit, untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2018 diaudit oleh KAP Hekbertone & Rekan dengan pendapat Wajar Tanpa Pengecualian
- Labanya bersih per saham dasar dihitung dengan membagi laba bersih dengan jumlah rata-rata bertimbang saham biasa.